
 

 
 

  
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                               ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

04.09.2018          № 361 

 
 
Про внесення змін до  
розпорядження голови  
райдержадміністрації  
від 26.10.2017 № 375 
 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про доступ до публічної інформації», 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736 «Про 

затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію», з метою оновлення списку працівників 

райдержадміністрації, які допускаються до роботи з документами з грифом 

«Для службового користування» та з документами мобілізаційного характеру з 

грифом «Для службового користування», у зв’язку з кадровими змінами              

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

26.10.2017 № 375 «Про затвердження списку працівників райдержадміністрації, 

які допускаються до роботи з документами з грифом «Для службового 

користування» та з документами мобілізаційного характеру з грифом «Для 

службового користування», виклавши списки осіб, затверджені пунктами 1, 2, у 

новій редакції, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 15.02.2018 № 81 «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації від 26.10.2017 № 375». 
 
 
 
Голова районної  
державної адміністрації          А. КРУПСЬКИЙ 


